Τοῦ Ἀνανίου. Ἐπὶ τῆς πρὸς σύκοιο οἱ τόκοι ὡς διαφέρουν δίδονται, ὡς βιβ. τιθ. τιτ. β'. διγ. ζ. ἡτοι βιβ. τιθ. τιτ. α'. [Sch. t. III. 446.]

Τοῦ αὐτοῦ. Ομοίως καὶ ἐπὶ τῶν ἀποκαταστάσεων βιβ. λεύ. τιθ. α. διγ. μδ. θεμ. β'. ἡτοι βιβ. λεύ. τιτ. α'. [Sch. t. III. 446.]

προσεπηκάν] Καὶ αὐταὶ γάρ τάξιν ἐπέχουνται καὶ οπῶν, εἰ καὶ μη καρπός ἔστιν, ἀλλὰ καῦσα. [Sch. u. III. 446.]

L. 35. λεύ. Παῦλ. Καὶ μετὰ προκάταξιν τρέχει δὲ τόκος. D. eod.

L. 36. λεύ. Οὐλπιαρ. Τὰ ἐνοίκια καὶ οπῶν ἔστιν.

D. eod. L. 37. λεύ. ⁱⁱ⁾ Ιδεμ. Εἰⁱⁱ⁾ μὲν δανεισάμενος δὲ διοικῶν τὰ πρόγυματά μον καταβάλλῃ τῷ δανειστῇ μον μέλλοντι πέμπεσθαι εἰς νομήν τῶν ἔμων ἡ πιπράσκειν τὰ ἐνέχυρα, λαμβάνει τόκους, οὓς δίδωσιν, ἐὰν πλέον ὠφέλησθε με. εἰ δὲ οἰκοθεν δέδωκε, τοὺς ἐν τῷ κλίματι συχνάζοντας λαμβάνει, ὡς ἐν τοῖς καὶ ληγάτοις δικαστηρίοις ὠφισταί.

εἰ μὲν δανεισάμενος] Νεγότιον τις χειρίζων ἔμων τοὺς ἔμοντος κρεδίτωντος ἀπεπλήθωσε. τὸ ζητούμενον, ἀφα δύναται με διὰ τῆς κοντραρίας νεγοτίσθουμενον γενοτόρουμενον τόκους ἀπαιτεῖν τῶν νομιμάτων, ὡς τοῖς κρεδίτοις κατέβαλε τοῖς

Cyrilli. Prospiciat Praeses, ne pecuniae civitatis sine usuris aut pignoribus credantur.

Ιωαννί. Quaere lib. 10. tit. 36. adnotationem secundam, qua dicitur, bona eorum, qui res civitatis administrant, tacite esse obligata.

Eiusdem. Fiscus non in omnibus tacitam habet hypothecam, sed ex causa piarum illationum ei debitur. Lege enim lib. 11. tit. 1. cap. 10. Indicem Stephani.

XXXIV. Idem. Usurae vicem fructum obtinent¹⁾: et ita servatur in legatis, et fideicommissariis restitutionibus, et in tutelae actione, et in ceteris bonae fidei iudiciis. Idem et in ceteris accessionibus²⁾.

1) usurae vicem fructum obtinent] Stephani. Usurae vicem fructum obtinent: et ita in legatis et fideicommissis, et in tutelae actione, et in ceteris bonae fidei iudiciis. Fructus quidem quandocunque capti petuntur, ut disces ex dig. 38. in fine. Usurae autem ex mora tantum petuntur, ut didicisti in dig. 32. Quid ergo? Quod hoc loco dicitur, ita intellige, ut quemadmodum fructus principali actione petuntur, ita et usurae: sed fructus quandocunque capti, usurae autem post moram.

Cyrilli. In legatis et in bonae fidei iudiciis usurae et alii redditus vicem fructum obtinent.

Enantiophanis. Ne in omnibus hoc accipias. Fructus enim in bona fidei iudiciis quandocunque capti petuntur, ut dig. 38. usurae vero ex mora duntaxat, ut dig. 32. Capite autem 121. tit. 16. lib. 50. seu tit. 2. lib. 2. dicitur, usuram pecuniae non esse fructum. In dig. autem 24. tit. 1. lib. 21. seu lib. 19. tit. 10. usuras ait praestari quasi id, quod interest.